Администрация муниципального образования Варежский сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2018

           № 10
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории перспективной жилой застройки в д.Лохани Павловского района Нижегородской области,

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории перспективной жилой застройки в д.Лохани Павловского района Нижегородской области, 20 марта 2018 года в 17 часов 00 минут по адресу: Нижегородская область, Павловский район, с.Вареж, ул.Школьная, д.19.

2. Предложения и замечания заинтересованных лиц относительно проекта планировки и межевания перспективной жилой застройки в д.Лохани Павловского района Нижегородской области принимаются по адресу: Нижегородская область, Павловский район, с.Вареж, ул.Школьная, д.19.

3. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Варежский сельсовет  Павловского муниципального района Нижегородской области.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                    М.Н. Майоров